МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 37

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

От    10.01.2022                                                                                                              №   2

хутор Ленинский

О создании бракеражной комиссии в МБДОУ д/с № 37

В целях соблюдения требований по контролю и качеству продуктов

питания и периодичность контроля закладки объемов готовых блюд на

пищеблоке и качества поступившей продукции в МБДОУ д/с № 37 в 2022 году

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить бракеражную комиссию в следующем составе:

председатель комиссии:

Литвинова Ольга Станиславовна – старшая медицинская сестра;

члены комиссии:

Яковенко Елена Михайловна – помощник воспитателя;

Поторока Светлана Геннадиевна – помощник воспитателя;

Шкретова Виктория Николаевна– помощник воспитателя;

Карасько Татьяна Ивановна – повар.

2. Бракеражной комиссии не реже 1 раза в неделю проводить контроль

взвешивании порционных блюд (наименование продуктов, их кол-во,  выход по

меню, выход фактически), а также контроль за раздачей блюд детям на груп-

пах.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий                                                                                             Т.В.Наумова

		2022-11-16T14:19:23+0300
	Наумова Татьяна Валентиновна